
MMOPP00NKR9P

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

Článek I.

Smluvní strany

Kupující:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Datová schránka:

Zastoupen:

Zastoupen ve věcech

technických:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

5eabx4t

primátorem

pověřenou řízením odboru kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy

(dále jen „kupující'1)

a

Prodávající:

Evidence:

Sídlo:

IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

ALFA 3, s.r.o.

V OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 691
Husova 247, 538 54 Luže

42228123

a.s

jednatelem

nifkkyw

(dále jen „prodávající")

(společně dále také jen jako „smluvní strany")



Článek II.

Úvodní ustanovení

Prodávající a kupující spolu dne 30.4.2024 uzavřeli Kupní smlouvu (PID: MMOPPOONKRGQ),
předmětem smlouvy je zajištění dodávky 3 ks šatních skříní, barva korpusů RAL 7035 M JS světle
šedá s dekor lamino dveří v odstínu ořech, bližší specifikace je uvedena v nabídce, která je jako
příloha č. 1 nedílnou součástí smlouvy (dále jen jako „Smlouva").

Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále také jen „dodatek") je úprava původní doby dodání
šatních skříní uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy.

III.

Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na úpravě obsahu Smlouvy takto:
Článek IV. odst. 1 Smlouvy nově zní: Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat nábytek a

provést jeho montáž a kompletaci nejpozději do 31.8.2024.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení
1 . Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.

2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách,

které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-

mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu
po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je
uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to, aby
správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění také druhé smluvní straně.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení).
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy dne 26. 6. 2024, usnesením
č. 2440/49/RM/24.

V Opavě dne V Luži dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Dig Itšíné pode p$a 1 1

ON:<*CZ 2.5 4,97»NTRC2-00300535,

oaStatutámi město deni

givenName*!oméi

serkalNvmber«P679t69,titiesprimátor

Dal um: 2024.06.26 ! $58:04 +Q2W

Digitálně podepsai

13:23:00 +02W

primátor jednatel

2


